
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 мая 2021 года № 4

Об избрании председателя избирательной комиссии 
сельского поселения «Толбагинское» ^

В соответствии со статьей 31 Закона Забайкальского края от 06 июля 
2010 года № 385- ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», 
избирательная комиссия сельского поселения «Толбагинское» по 
результатам тайного голосования р е ш и л а :

1. Избрать председателем избирательной комиссии сельского 
поселения «Толбагинское» Карпову Ирину Ивановну.

Председатель
избирательной комиссии И.И.Карпова


